別紙１
　　年　　月　　日

豊島区長　あて
名　称
所在地
代表者
[bookmark: _GoBack]

特定施設入居者生活介護の指定に関する
区から事業者に対する要望事項について（回答）

標記の件について、以下のとおり要望に対して回答します。

	施設名（仮称）

	所　在　地

	都への事前相談
計画書提出日
	　　年　　月　　日（予定）

	（ア）豊島区民の利用についての配慮

	（イ）地域住民との交流機会の確保

	（ウ）地域住民との交流の場及び災害時における避難場所等としての活用

	（エ）災害時における地域との連携

以　上